
 На основу члана 59. став 2. Закона о локалној самоуправи (''Сл.гл.РС'', бр. 

129/2007) и члана 27. Одлуке о организацији Општинске управе Пожега 

(''Службени лист општине Пожега'', бр. 2/10), начелник Општинске управе уз 

сагласност Општинског већа, дана 20.02.2013. године, доноси 

 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊЕМ УРЕЂЕЊУ И 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ПОЖЕГА 

 

Члан 1. 

 У Правилнику о унутрашњем уређењу и систематизацији Општинске 

управе општине Пожега 01 Број: 110-6/2013 од 29.01.2013. године у члану 13. 

поглавље 2 тачка 18 брише се радно место: 

 ''Послови интерног ревизора''. 

 Остале тачке се померају за једно место унапред. 

 

Члан 2. 

 

 Иза одељка 8. тачка 68. - ''Радно место: Послови администрације за 

Скупштину општине и Општинско веће'' додаје се следећи текст: 

 ''9. ЛОКАЛНА СЛУЖБА ЗА ИНТЕРНУ РЕВИЗИЈУ 

 69. Радно место: Интерни ревизор 

 VII-1 степен стручне спреме, економски факултет, 3 године радног 

искуства на пословима ревизије, интерне контроле, финансијске контроле или 

рачуноводствено – финансијским пословима. 

 Број извршилаца: 1 

 Опис послова: 

 - обавља послове ревизије и то ревизију система, ревизију успешности 

пословања, финансијску ревизију и ревизију усаглашености; 

 - пружа савете руководству и запосленима; 

 - учествује у изради нацрта годишњег плана ревизије и стратешког плана; 

 - придржава се професионалних и етичких стандарда; 

 - сачињава периодичне и годишње извештаје за послове које реализује у 

извештајном периоду; 

 - обавља и друге послове и одговара за свој рад председнику Општине.'' 

 

Члан 3. 

 Одељак 9. постаје одељак 10. КАБИНЕТ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

 

Члан 4. 

 У осталим деловима Правилник остаје на снази. 

 

Члан 5. 

 Овај Правилник се сматра донетим када на њега да сагласност 

Општинско веће општине Пожега. 

 Правилник ступа на снагу одмах по давању сагласности. 

 

01 Број: 110-6-1/2013 

ОПШТИНА ПОЖЕГА 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

 

НАЧЕЛНИК, 

Велимир Максић 


